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Fargesia Jiuzhaigou B1
Cena 120,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Jiuzhaigou B1 jest bambusem o drobnych, delikatnych, matowo jasno zielonych liściach. Charakteryzuje się jasno żółtym
wybarwieniem pędów. Początkowo młode pędy są koloru zielonego. Chcąc uzyskać żółty odcień łodyg należy roślinę zasadzić 
w miejscu półcienistym lub słonecznym. W cieniu łodygi pozostaną zielone. Jest to roślina o gęsto rosnących pędach dzięki
czemu tworzy swoisty mur z łodyg.  Pędy w stosunku do liści są dość grube w związku z czym cała roślina trzyma się pionowo,
nie zajmując dużo miejsca. Dzięki tym cechom jest doskonałą rośliną do małych ogródków ale również wspaniale się
prezentuje w większych przestrzeniach, przykładowo jako żywopłot czy ekran. Nadaje naszej oazie spokoju egzotycznego
klimatu. Są często stosowane w nowoczesnych, trawiastych i oczywiście orientalnych ogrodach.  Jako odmiana kępowa nie
wymaga bariery. Pięknie się prezentuje jako wolno stojąca roślinka, w donicach, można ją również komponować z innymi
trawami czy roślinami.

Bambusy należy sadzić w ziemi przepuszczalnej i żyznej, o pH 5,5-6,5. Podłoże powinna być stale umiarkowanie wilgotne
jednak korzenie nie mogą stać w wodzie. Przez pierwsze 3 lata zalecamy okrywania na zimę. Bambusy są żarłocznymi
roślinami i wymagają nawożenia nawozami o dużej zawartości azotu oraz o drobinę krzemu od kwietnia do końca sierpnia. W
okresie jesiennym należy bambusy nawozić nawozami o większej zawartości potasu, fosforu oraz krzemu. Rośliny w donicach
nie są tak odporne na mróz jak te, rosnące w gruncie z tego względu należy okrywać część nadziemną, natomiast wewnętrzna
część donicy powinna być wyłożona styropianem. Tak  przygotowane donice i rośliny mogą całą zimę stać na tarasie czy
balkonie. Jeśli nie mamy takiej możliwości można je wstawić do jasnego ale chłodnego pomieszczenia. Podlewanie należy
ograniczyć, jednak nie należy zapominać o regularnym sprawdzaniu bryły aby nie przeschła.
 

Jak wszystkie bambusy kępowe odmiana ta nadaje się do cięcia. Bambusy zachowują się inaczej niż drzewa po cięciu -
bambus nie odrasta na węźle i nie tworzy nowych gałęzi. Kształt cięcia z góry lub boczny powoduje, że roślina staje się
bardziej krzaczasta i gęstsza. Zaleca się prześwietlanie w marcu/kwietniu, po wszystkich przymrozkach. Usuń stare, suche i
połamane łodygi blisko ziemi, aby roślina miała przestrzeń i powietrze potrzebne do ponownego wzrostu.

Czym charakteryzują się bambusy z naturalnej hodowli?

Proszę nie martwić się, jeśli bambusy w małych doniczkach mają jedną lub tylko kilka łodyg. Nasze rośliny są hodowane w
naturalny sposób. W przeciwieństwie do roślin laboratoryjnych (invitro), naturalnie rozmnażane bambusy tworzą tylko jedną
do kilka łodyg w małej doniczce. Gdy bambus przyzwyczai się do swojego nowego miejsca, zaczyna tworzyć nowe silne łodygi.
Twój młody bambus bardzo szybko wyrośnie na imponującą wspaniałą roślinę.

Jak wszystkie odmiany Fargesia nie tworzy rozłogów i nie jest inwazyjna, czyli nie wymaga bariery aby zapobiec
niekontrolowanemu rozprzestrzenianiu się.

Fargesia Jiuzhaigou hodujemy sami w Szczecinie. Nie są to rośliny szklarniowe czy in vitro tylko hodowane w
naturalnych warunkach. Rośliny są hartowane w naszych warunkach klimatycznych, narażane na pogodę
zimową oraz wiatry . Nawozimy nasze bambusy naturalnym obornikiem jak również nawozami azotowo-
fosforowo-potasowymi z dodatkiem krzemu.
 

wysokość: 2-3 m
mrozoodporność: – 28°C
bariera korzeniowa: nie jest konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne i półcieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 5 L Wysokość 125/150 cm , Donica: 10 L Wysokość 150/175 cm , Donica: 10 L Wysokość 175/225 cm ,
Donica: 15 L Wysokość 150/200 cm
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